

FÖRSLAG TILL VERKSAMHETSINRIKTNING 2023-2025

VERKSAMHETSINRIKTNING 2023-2025

Fyra inriktningar för att nå de långsiktiga målen.

Stärkta förutsättningar och ramvillkor

Samforma ska arbeta för att den idéburna sektorn har långsiktiga förutsättningar och ramvillkor som möjliggör för en levande och självständig sektor. Detta ska göras genom att exempelvis delta som expert och remissinstans, genomföra dialog och kunskapshöjande insatser samt driva opinion i frågor som rör hela sektorn. Samforma ska tydliggöra sin roll och vässa sitt intressepolitiska arbete. Vi ska driva kunskapsutveckling genom omvärldsanalyser och främja tillgången till statistik och kunskap inom sektorn.

Erkänd och efterfrågad utvecklingskraft, demokratiaktör och samverkanspartner

Samforma ska arbeta för att den idéburna sektorn och våra medlemsorganisationer utvecklar rollen som utvecklingskraft, demokratiaktör och samverkanspartner. Detta ska exempelvis göras genom att verka för sektorns representation i olika sammanhang som rör regionala utvecklingsarbeten, möjliggöra för sociala innovationer och ett mission-orienterat arbetssätt, arbeta med Norrbottens regionala överenskommelse och en förbättrad strukturerad samverkan i Västerbotten. Det är viktigt att relationen mellan rollerna röstbärare och utförare beaktas och lyfts i relevanta sammanhang som rör detta område. Samforma ska utveckla långsiktiga partnerskap med offentlig sektor, näringsliv och akademi.

Vidareutveckla plattformen Samforma

Samforma ska arbeta för att möjliggöra kunskapsutbyte, samverkan och synergier mellan våra medlemsorganisationer. Det ska exempelvis göras genom att skapa, stärka och samordna dialog- och nätverksträffar, klusterbildningar samt strukturer och arbetssätt som främjar gemensamma samverkansinsatser, både regionalt och kommunalt.

Förutsättningar för ökat kapital och sociala investeringar

Samforma ska arbeta för att öka kapital och sociala investeringar till sektorn, våra medlemsorganisationer samt länen i stort. Detta ska göras genom att exempelvis arbeta för att ska dra nytta av EU:s satsning Social Economy Action Plan, utforska och sprida nya typer av finansieringsformer och stödfunktioner i partnerskap med andra aktörer bygga en bättre stödstruktur som syftar till att möjliggöra investeringar och projektmedel till sektorn. Samforma ska verka för att minska avståndet mellan befintligt utvecklingskapital och medlemsorganisationerna som idébärare.

Utveckla Samforma-kansliet

Samforma ska fortsätta att utveckla ett effektivt och robust kansli som möjliggör operativt arbete mot uppsatta mål och visioner.